
DN.400.2.2023 
 

Uchwała nr 20/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w programach studiów i studiów podyplomowych prowadzonych w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 7 ust. 5 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.), § 31 ust. 

1 pkt 12, § 66 ust. 3 oraz § 74 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej 

dalej ASP) Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w programie: 

1) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku grafika – program studiów stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku malarstwo – program studiów stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

3) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku scenografia – program studiów stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na edukacja artystyczna w zakresie sztuk 

plastycznych – program studiów stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

5) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku rzeźba – program studiów stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

6) stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia na kierunku 

architektura wnętrz – program studiów stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały 

7) stacjonarnych studiów pierwszego i drugiego stopnia na wzornictwo – program studiów stanowi 

załączniki nr 7 do niniejszej uchwały 

8) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku wzornictwo – program studiów stanowi 

załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 

9) stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku konserwacja i restauracja dzieł sztuki – 

program studiów załącznik nr 9 do niniejszej uchwały 

10) stacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia na kierunku intermedia – program 

studiów stanowią załączniki nr 10 i 11 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt 1-9 obowiązują od roku akademickiego 2023/2024. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt 10 obowiązują od naboru 2023/2024. 

§ 2 

Ustala się program studiów podyplomowych w zakresie edukacji plastycznej prowadzonych przez Wydział 

Malarstwa dla studiów podyplomowych rozpoczynających się od roku akademickiego 2023/2024. Program 

studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


